ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº  054, de 06 de janeiro de 2021.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA VAGAS DE ESTÁGIO EDITAL Nº 004/2021

  O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação PRELIMINAR

DOS INSCRITOS do Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de estágio nas secretarias do município.

Número de Inscrição Nome do Candidato Estágio Homologação
001 Vanessa Patrícia Sabino Berg Serviço Social Sim
002 João Vitor Dutra Blanger Ensino Médio – Manhã Sim
003 Joice Lopes e Lopes Téc. em Enfermagem Sim
004 Tania Mara de Souza  Ciências Contábeis Sim
005 Tamires da Rocha Silva Téc. em Enfermagem Sim
006 Vitória Simon de Souza Ensino Médio – Manhã Sim
007 Carmen Natalicia Flôres Moreira Ensino Médio – Manhã Sim
008 Schayene Azambuja Moraes Ensino Médio – Manhã Sim
009 Gabriel Reinarte Furquim Ensino Médio – Manhã Sim
010 Nicole Santos da Silva Téc. em Enfermagem Sim
011 Vanusa Carlotto Gestão Pública Sim
012 Maria Irene de Souza Boardmam Pedagogia Sim
013 Makele Duarte Carvalho da Silva História Sim
014 Felipe Silveira Knauth Ensino Médio – Manhã Sim
015 Sandra Santos Maidana da Silva Cunha Filosofia Sim
016 Nathalia dos Santos Vales Administração  Sim
017 Claudia Ariane Pedreira Moreira Téc. em Enfermagem Sim
018 Luciana Vargas Rosa Téc. Em enfermagem Sim

019 João Henrique Saraiva Miranda Letras- Inglês Sim

020 Kelen Mariane Rocha Klohs Pedagogia Sim

021 Célia da Silva Cunha Ciências Contábeis Sim

022 Luan Rafael Oliveira Paltiano Ensino Médio – Manhã Sim

023 Dircelene Ribeiro Pedagogia Sim

  O prazo do Processo Seletivo Simplificado 004/2021 segue o cronograma contido no Edital de Abertura.

                          Arroio dos Ratos,  13 de outubro de 2021

                                                                                José Carlos Garcia de Azeredo
                                                                                             Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Daiane Serpa Pizzio
                           Membro

Priscila Salatti Hein
Membro